
UCHWAŁA NR 61/2024 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 2 października 2024 r. 
 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r. poz.320) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych, dróg określonych                              

w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  Przebieg dróg, o których mowa w  § 1 został określony na mapach, stanowiących załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwałę przekazuje się Wójtowi Gminy Obrowo. 
 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 
  
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 
 
Mirosław Graczyk  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 61/2024 
ZPT z dnia 02.10.2024 r.



Załącznik nr 2 do Uchwały 61/2024 ZPT z dnia 02.10.2024 r.




	uchwała nr 61
	Ad 4. zał nr 1
	Ad 4. zał. 2droga Osiek nad Wisłą dz. 57-1
	Ad 4 zał. 2 skrzypkowo dz. 128, 139-3-2

